3 ENLLUMENAT PÚBLIC BAIXOS DE CALBINYÀ 20.069,21 €
3.1 Substiució existent 14.883,07 €
3.2 Noves faroles 5.186,14 €

4 ENLLUMENAT PÚBLIC BARRIS DE SANT ANTONI 6.653,40 €

5 ENLLUMENAT PÚBLIC BARRIS DE SANT PERE 7.198,58 €

6 GESTIÓ DE RESIDUS 817,34 €

7 SEGURETAT I SALUT 377,55 €
Total .........: 45.624,66 €

Total QUARANTA-CINC MIL SIS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS.

Capítol nº 7 SEGURETAT I SALUT

1 ENLLUMENAT PÚBLIC D'ARDUIX 2.827,06
2 ENLLUMENAT PÚBLIC  ARGOLELL

Total 2 ENLLUMENAT PÚBLIC  ARGOLELL : 7.681,52
3 ENLLUMENAT PÚBLIC BAIXOS DE CALBINYÀ

3.1 Substiució existent 14.883,07